
UCHWAŁA NR LXXIII/668/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 
z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ponownej skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz  art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) Rada Miejska 

Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez Panią HŚ na działalność Burmistrza 

Gminy Kostrzyn, bez wskazania nowych okoliczności i dowodów,  po zapoznaniu się ze 

stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, 

podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwale Nr XXXVI/332/2021  Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, 

którego zobowiązuje się do poinformowania skarżącej o sposobie załatwienia skargi, poprzez 

przesłanie skarżącej treści niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXIII/668/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 
 

w sprawie ponownej skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn 

 

  

 Starosta Poznański pismem z dnia 20 grudnia 2023 r. przekazał skargę Pani HŚ na 

Burmistrza Gminy Kostrzyn. 

 

Dnia 15 stycznia 2024 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w celu rozpatrzenia skargi. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn po dokonaniu 

analizy skargi uznała, że w/w skarga jest ponowieniem wcześniej złożonej przez Panią HŚ  

skargi z dnia 31 maja 2021 r. oraz z dnia 13 czerwca 2021 r., bez wskazania nowych 

okoliczności. Skarga ta została rozpatrzona przez Radę Miejską Gminy Kostrzyn, która  

w uchwale Nr XXXVI/332/2021  z dnia 22 lipca 2021 r. uznała ją za bezzasadną. 

 

W związku z powyższym zasadne jest zastosowanie art. 239 § 1 Kodeksu 

postępowania administracyjnego zgodnie z którym: „W przypadku gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 

skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do 

jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją  

w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego” oraz podtrzymanie stanowiska 

wyrażonego w uchwale Nr XXXVI/332/2021  Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 22 

lipca 2021 r. w sprawie skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn. 

 

Stosownie do treści art. 239 § 1 KPA podtrzymanie swojego poprzedniego stanowiska 

należy do organu właściwego, którym w przypadku skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn 

zgodnie z art. 229 pkt 3 KPA jest Rada Miejska Gminy Kostrzyn podejmująca rozstrzygnięcia 

w formie uchwał. 

 

W związku z powyższym Rada Miejska Gminy Kostrzyn, podzielając stanowisko 

przedstawione przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 15 stycznia 2024 r., postanawia podtrzymać stanowisko wyrażone w uchwale 

 Nr XXXVI/332/2021  Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie 

skargi na Burmistrza Gminy Kostrzyn. 

 

 

 
 
 


